EDITAL CP/EBAP/Nº 068/2024

ATA DE RESULTADO PRELIMINAR DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

APOIO TÉCNICO/2024, PARA O SETOR DE APOIO ESCOLAR (COPED)

Aos oito dias do mês de setembro de 2024, conforme EDITAL CP/EBAP/Nº 68/2024 -

EDITAL DE  SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO/2024 – CADASTRO

RESERVA, ocorreu a seleção de candidatos para atuação junto à Coordenação

Pedagógica (COPED) do Centro Pedagógico e Setor de Apoio Educacional. Participaram

da comissão de seleção as Professoras Ana Cristina Ribeiro Vaz e Rosane Cassia Santos

e Campos. O único candidato inscrito, compareceu para a entrevista. Após análise, a

comissão de seleção apresenta o seguinte resultado:

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO NOTA RESULTADO FINAL

1- Matheus Alves Alcantara Silva

1º

90

APROVADO

Ana Cristina Ribeiro Vaz
Coordenadora Pedagógica

Rosane Cassia Santos e Campos
Subcoordenadora Pedagógica